4- O presente Contrato tem por objeto a prestação, pela Contratada, de serviços de 

manutenção, conservação e locação de veículos. 

5- Data de assinatura: 15/04/2016; 
6- Vigência do contrato: 15/04/2017; 
7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 
8- Valor: R$ 1.040.931,68 (hum milhão, quarenta mil , novecentos e trinta e um 

reais e sessenta e oito centavos). 
9- Empenho /Orçamentário n° 00097/2016 

Macaé (RJ), 29 de abril de 2016 

Gerência de Contratos e Convênios 

Thales Vinícius Brandão Andrade 

Gerente de Contratos e Convênios 

Matr. 4567-5